

Årsredovisning för
Elmgren Kiropraktik AB

559251-9119

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evelina Elmgren
Styrelseledamot

2026-05-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elmgren Kiropraktik AB, 559251-9119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver kiropraktik, friskvård och konsulttjänster för människor och djur, försäljning av hälsoprodukter samt förenlig verksamhet. Bolaget skall dessutom förvalta värdepapper och aktier samt äga och förvalta fastigheter.

Bolags omsättning har ökat jämfört med tidigare år med anledning att företaget åtagit sin fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 426 739	774 087	1 488 268	1 423 333
Resultat efter finansiella poster	7 248	49 037	7 886	54 469
Soliditet %	71,2	72,7	65,3	48,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	74 046	37 959
Balanseras i ny räkning		37 959	-37 959
Årets resultat			51
Belopp vid årets utgång	25 000	112 005	51

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	112 005
Årets resultat	51
Summa	112 056
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	112 056
Summa	112 056

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 426 739	774 087
Övriga rörelseintäkter		6 237	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 432 976	774 087
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-580 309	-353 527
Personalkostnader	2	-806 573	-336 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 980	-34 745
Summa rörelsekostnader		-1 425 862	-725 187
Rörelseresultat		7 114	48 900
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	137
Summa finansiella poster		134	137
Resultat efter finansiella poster		7 248	49 037
Resultat före skatt		7 248	49 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 197	-11 078
Årets resultat		51	37 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		6 500	13 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet		45 190	56 495
Summa materiella anläggningstillgångar		51 690	69 495
Summa anläggningstillgångar		51 690	69 495
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 114	0
Övriga fordringar		9 619	12 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 981	12 552
Summa kortfristiga fordringar		39 714	25 176
Kassa och bank			
Kassa och bank		101 109	93 689
Summa kassa och bank		101 109	93 689
Summa omsättningstillgångar		140 823	118 865
SUMMA TILLGÅNGAR		192 513	188 360

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 005	74 046
Årets resultat		51	37 959
Summa fritt eget kapital		112 056	112 005
Summa eget kapital		137 056	137 005
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		181	0
Skatteskulder		0	7 778
Övriga skulder		23 992	9 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 284	34 049
Summa kortfristiga skulder		55 457	51 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		192 513	188 360

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-10

Stockholm

Evelina Elmgren

Evelina Elmgren
Styrelseledamot

2026-05-10

Datum